БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

                                 тел.,факс 7-14-95                                                                              тел.,факс 7-14-95

  КАРАР

       РЕШЕНИЕ

 « 27 » февраль 2014 й.

№553                 « 27» февраля 2014г.

О признании утратившими силу отдельных решений Совета городского

поселения Приютовский поссовет муниципального района

 Белебеевский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать шестого созыва решил:

1. Решение  Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 15 декабря 2008 года № 110 « Об антитеррористической комиссии в городском поселении Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»  считать  утратившим силу.
         2. Решение  Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 05 июля 2013 года № 441 « О внесении изменений в решение Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 15 декабря 2008 года № 110 « Об антитеррористической комиссии в городском поселении Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»  считать  утратившим силу.

Председатель Совета

О.В.Хальзов